@naIiuL 2-1

s nunsEnugeaurnsIAT

Fomirgan.guideanuuazlulnulszuanzaaymsdams..

WU IN
& @ ra'a
yRARUNABAUTIBIUMTUEAIRRTYFUnszaNna 1) 0.00
1in RAurhnszrIama 0.00
wisaniudfindurhngaly) 0.00
AFSTUTOUTUINTS 0.00
& A
FAAY 0.00
1] = H %4 g
AES S URIENS LIS NFUMSTUR NN 0.00
o ) A s r =1 1
M IdAveIsUBMIMINT TR M 09T 0.00 0.00
< :Esudq a o I o g a
12 wangnanse idinautu 24.750.00
1 - = ¥ =
misanniudfinnsoeRugell 0.00
3
AMETY 0.00
Ruehnit lunswdedan 0.00 24.750.00
gaanuraenyluudeeAsUIA1T (Bank Statement) 24.750.00

asvennieain.....

@ufind giawnad)

o o o
#ennanmsgudesiuazlnudau

dszuanzioaynsdsims

nanova 1500anasA1N Bank statement tHuvan s19ms lutigduoniszinnlauan@1991n Bank statement

Ao ﬁﬂ%ﬂﬂ?ﬂﬁrﬂ‘ﬂﬁlﬂ Bank statement



215-6-06540-3 Account Status Active

(=}
-

wnlnss
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Transaction Date:From ©1-0%- 4 Time: To 30-09-2024 Time: -
Specific Period: Toaa:
1 03-09-2024 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,930.00 6,930.00 108682
2 03-09-2024 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,920.00 14,850.00 108682
3 03-09-2024 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,900.00 24,750.00 108682
< 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 27,750.00 108682
5 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,400.00 42,150.00 108682
6 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,400.00 56,550.00 108682
7 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 60,550.00 108682
8 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,400.00 74,950.00 108682
9 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,711.00 79,661.00 108682
10 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,400.00 94,061.00 108682
11 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,400.00 108,461.00 108682
12 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,400.00 122,861.00 108682
13 03-09-2024 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 126,861.00 108682
14 05-09-2024 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,700.00 138,561.00 108682
15 05-09-2024 931001 BCD14 GFMIS/108682 9,840.00 148,401.00 108682
16 05-09-2024 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,590.47 150,991.47 108682
17 05-09-2024 931001 BCD14 GFMIS/ 108682 14,400.00 165,391.47 108682
18 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -4,000.00 161,391.47 0215
19 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -3,000.00 158,391.47 0215
20 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -4,000.00 154,391.47 0215
21 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -9,900.00 144,491.47 0215
22 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -7,920.00 136,571.47 0215
23 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -6,930.00 129,641.47 0215
24 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -11,700.00 117,541.47 0215
25 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -2,590.47 115,351.00 0215
26 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -9,840.00 105,511.00 0215
27 05-09-2024 93999 BPDWT Samut Prakan M -14,400.00 61,111.00 0215
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10-09-2024
13-09-2024
16-09-2024
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19-09-2024
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20-09-2024
23-09-2024
23-09-2024
24-09-2024
25-09-2024
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26-09-2024
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27-09-2024
27-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024

93999
93999
931002
931002
93999
93999
93999
93999
93999
931002
931002
931002
931002
931002
93999
93999
93999
93999
931001
931001
93999
93999
90185
93999

ITBANK

K19254

$31000
931000
93999
93999
931000
931000
931000
§31000
93999

BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
CBCA
BPOWT

PBDWP

PADWP

BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT

Samut Prakan M -14,400.00
Samut Prakan M -14,400.00
GFMIS/108682 4,920.00
GFMIS/108682 13,680.00
Samut Prakan M -13,680.00
Samut Prakan M -4,920.00
Samut Prakan M -4,711.00
Samut Prakan M -14,400.00
Samut Prakan M -14,400.00
GFMIS/108682 1,804.79
GFMIS/108682 1,848.43
GFMIS/108682 2,400.00
GFMIS/108682 5,255.86
GFMIS/108682 229.93
Samut Prakan M -2,400.00
Samut Prakan M -1,804.79
Samut Prakan M -1,848.43
Samut Prakan M -5,255.86
GFMIS/ 108682 360,220.00
GFMIS/108682 15,217.00
Samut Prakan M -14,400.00
Samut Prakan M -14,400.00
ICAS In-CB Round 1 10333990 -229.93
Samut Prakan M -343,790.00
0904000279931 ikl
10900022711101461 P00
GFMIS/108682 488.00
GFMIS/108682 310.00
Samut Prakan M -310.00
Samut Prakan M -488.00
GFMIS/ 108682 1,033.22
GFMIS/108682 7,520.00
GFMIS/108682 9,900.00
GFMIS/108682 6,930.00
Samut Prakan M -1,033.22
Total :
597,

Krung Thai Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel, 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

76,711.00
62,311.00
67,231.00
80,911.00
67,231.00
62,311.00
57,600.00
43,200.00
28,800.00
30,604.79
32,453.22
34,853.22
40,109.08
40,339.01
37,939.01
36,134.22
34,285.79
29,029.93
386,249.93
404,466.93
390,066.93
375,666.93
375,437.00
31,647.00

30,434.00

0.00

488.00
798.00
488.00

0.00
1,033.22
§,953.22

18,853.22

25,783.22

24,750.00
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